MS 14.2024 MO LAI TK TAT TOAN - Trang 1 / 1

          GIẤY ĐỀ NGHỊ

MỞ LẠI TÀI KHOẢN ĐÃ TẤT TOÁN

                 APPLICATION FOR REOPENING CLOSED ACCOUNT

Kính gửi: NGÂN HÀNG TMCP SÀI GÒN CÔNG THƯƠNG(SAIGONBANK)
To: SAIGON BANK FOR INDUSTRY AND TRADE (SAIGONBANK)

      CHI NHÁNH/ Branch:...................................................

Khách hàng: ............................................................................ Mã khách hàng: .......................................
(Customer) (Client No)

Mã số DN/QĐTL/GPHĐ: ........................................ Ngày cấp: .................. Nơi cấp: ..............................
(Business code/Establishment/Operating license)         (Date of issue)           (Place of issue)

Hoặc CMND/CC/CCCD/HC: ........................... Ngày cấp: ................... Nơi cấp: ......................................
(Or ID/Citizen ID/Passport No.) (Date of issue) (Place of issue)

Địa chỉ (Address):  .....................................................................................................................................

Người đại diện hợp pháp:  ........................................................ Chức vụ: .................................................
(Legal Representative) (Position)

Nay do nhu cầu sử dụng, đề nghị SAIGONBANK mở lại số tài khoản.....................................đã tất toán

ngày .........................

(Upon the current demand, please reopen our account no. ……………… which was closed on)

Trân trọng.

(Best regards)

………………, ngày/date……..tháng/month…….năm/year………

    Kế toán trưởng          Chủ tài khoản/Người đại diện hợp pháp của chủ tài khoản

  (Chief Accountant)              (Account holder/Legal representative of the account holder)

   (Ký, họ tên)            [(Ký, họ tên, đóng dấu(nếu có)]

(Signature, Full name)                           [Signature, Full name, Stamp(if any)]

Ghi chú: Giấy đề nghị này đi kèm thủ tục yêu cầu mở tài khoản thanh toán theo quy định tại khoản 3

Điều 18 Thông tư 17/2024/TT-NHNN ngày 28/6/2024- Quy định việc mở và sử dụng tài khoản thanh

toán tại tổ chức cung ứng dịch vụ thanh toán.
Note: This application accompanied by the procedure of request for a current account opening as prescribed in

Clause 3, Article 18 of Circular 17/2024/TT-NHNN dated June 28, 2024- On opening and using current account

at payment service provider.